1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ХУШУ

01.06.2010 г. № 104
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2010 г. № 104
г. Алатырь

     1. С целью проверки готовности общеобразовательных учреждений района к новому учебному году   создать комиссию в следующем составе:

Шпилевая Н.И. – первый заместитель главы администрации  - начальник управления организационной работы и информационного обеспечения, председатель комиссии;

Митюнин М.Я. – начальник управления образования и молодежной политики, заместитель председателя;

Пальцева Н.И. – заместитель начальника управления образования и молодежной политики, секретарь.
Члены комиссии:

Якубова В.Ю. – начальник Территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике  в г. Шумерля (по согласованию);

Лукишин С.А. – начальник ОГПН г. Алатырь и Алатырского района УГПН Главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

Апраксин А.В. – начальник ОВД по г. Алатырь и Алатырскому району (по согласованию);

Кожаева  О.Н. – сотрудник отделения  управления Федеральной службы  безопасности России по Чувашской Республике в г. Алатырь (по согласованию).

2. Смотр готовности общеобразовательных учреждений района к началу учебного года начать  со  2  августа 2010 года в соответствии с графиком приёмки общеобразовательных учреждений (приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление образования и молодежной политики.

Глава  администрации                                                                  А.И. Блашенков

                    Приложение №1

к распоряжению главы

администрации

 №       от «        » 2010г.

Г Р А Ф И К

проверки готовности общеобразовательных учреждений района

к новому 2010  – 2011 учебному году

2 августа

1. МОУ «Миренская основная общеобразовательная школа»

2. МОУ «Явлейская основная общеобразовательная школа»

3. МОУ «Сурско-Майданская основная общеобразовательная школа»
4. МОУ «Междуреченская основная общеобразовательная школа»

5. МОУ «Кувакинская  средняя общеобразовательная  школа»

       3 августа
1. МОУ «Иваньково-Ленинская средняя общеобразовательная школа»

2. МОУ «Стемасская средняя общеобразовательная школа»

3. МОУ «Восходская основная общеобразовательная школа»
4. МОУ «Ахматовская средняя общеобразовательная школа»

5. МОУ «Чуварлейская средняя общеобразовательная школ

4  августа

1. МОУ «Алтышевская средняя общеобразовательная школа»

2. МОУ «Алтышевская основная общеобразовательная школа»

3. МОУ «Кирская средняя общеобразовательная школа»

4. МОУ «Атратская средняя общеобразовательная школа»

      5 августа

1. МОУ «Сойгинская средняя общеобразовательная школа»

2. МОУ «Новоайбесинская средняя общеобразовательная школа»

3. МОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»

4. МОУ «Староайбесинская средняя общеобразовательная школа»